

**Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2018 г.**

		Коды		
		0710001		
Дата (число, месяц, год)		31	12	2018
Организация <u>Акционерное общество "ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ ТВК"</u>	по ОКПО	86734266		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	5013058744		
Вид экономической деятельности <u>Деятельность вспомогательная прочая, связанная с воздушным транспортом</u>	по ОКВЭД	52.23.19		
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Непубличные акционерные общества / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	12267	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес) <u>643,140180,Московская обл.,Жуковский г.,Гагарина ул.,5А,,65,66,дом,,помещение</u>				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	548 967	595 412	626 044
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	520 382	566 446	598 043
	Строительство объектов основных средств	11502	28 365	28 745	27 780
	Приобретение объектов основных средств	11503	221	221	221
	Расходы будущих периодов	11504	-	-	-
	Арендованное имущество	11505	-	-	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
сч59	Финансовые вложения	1170	138	138	2 555
	Отложенные налоговые активы	1180	76 977	67 409	55 761
	Прочие внеоборотные активы	1190	453	470	-
	Итого по разделу I	1100	626 536	663 429	684 360
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	7 367	4 859	6 865
	в том числе:				
	Материалы	12101	601	665	292
сч14	Товары	12102	6 318	3 709	6 573
	Расходы будущих периодов	12103	448	485	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	39
сч63	Дебиторская задолженность	1230	10 138	9 818	22 388
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	1 251	3 877	17 068
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	6 919	3 913	3 562
	Расчеты по налогам и сборам	12303	6	2	2
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	54	4	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	12305	-	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	12306	-	-	1

Мед

14.3.3

	Расчеты с персоналом по прочим операциям	12307	-	-	-
	Расчеты по вкладам в уставный (складочный) капитал	12308	-	-	-
сч63	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12309	1 908	2 022	1 755
	Расходы будущих периодов	12310	-	-	-
	Выполненные этапы по незавершенным работам	12311	-	-	-
	Оценочные обязательства	12312	-	-	-
	Расчеты с факторинговыми компаниями	12313	-	-	-
сч63	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	3 058	1 751	1 672
	в том числе:				
	Касса организации	12501	-	-	18
	Расчетные счета	12502	3 058	1 751	1 654
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	1 885
	в том числе:				
	Расходы будущих периодов		-	-	894
	Недостачи тмц		-	-	991
	Итого по разделу II	1200	20 564	16 428	32 849
	БАЛАНС	1600	647 099	679 856	717 209

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	20 400	20 400	20 400
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	319 564	319 564	319 564
	Резервный капитал	1360	7	7	7
	в том числе:				
	Резервы, образованные в соответствии с законодательством	13601	7	7	7
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(347 473)	(292 434)	(209 908)
	Итого по разделу III	1300	(7 502)	47 537	130 063
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	27 240
	в том числе:				
	Долгосрочные займы	14101	-	-	25 000
	Проценты по долгосрочным займам		-	-	2 240
	Отложенные налоговые обязательства	1420	36	178	242
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	36	178	27 482
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	615 661	589 206	522 324
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	53 733	60 000	60 000
	Краткосрочные займы	15102	402 617	408 701	385 000
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	250	-	-
	Проценты по краткосрочным займам	15104	159 061	120 505	77 324
	Кредиторская задолженность	1520	36 353	40 476	35 326
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	3 928	7 495	6 268
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	4 144	4 436	22 097
	Расчеты по налогам и сборам	15203	5 992	7 423	4 892
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	909	1	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	2 192	991	16
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	-	-	-
	Расчеты с персоналом по прочим операциям	15207	-	-	-
	Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов	15208	-	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15209	19 188	20 131	2 053
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	2 551	2 460	2 014
	Оценочные обязательства по вознаграждениям работников	15401	2 551	2 460	2 014
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	654 565	632 142	559 664
	БАЛАНС	1700	647 099	679 856	717 209

Руководитель

(подпись)

Хусаинов Тимур Фаридович

(расшифровка подписи)



Лист 2

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	31	12	2018
Организация	<u>Акционерное общество "ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ ТВК"</u>		86734266		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	5013058744		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность вспомогательная прочая, связанная с воздушным транспортом</u>	по ОКВЭД	52.23.19		
Организационно-правовая форма / форма собственности		по ОКОПФ / ОКФС	12267	16	
Непубличные акционерные общества	<u>/ Частная собственность</u>		384		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ			

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	206 011	293 363
	Себестоимость продаж	2120	(197 629)	(292 680)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	8 382	683
	Коммерческие расходы	2210	(3 919)	(3 323)
	Управленческие расходы	2220	(22 060)	(23 385)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(17 597)	(26 025)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	2 012	2 404
	Проценты к уплате	2330	(49 967)	(51 171)
	Прочие доходы	2340	6 701	9 394
	Прочие расходы	2350	(6 147)	(28 839)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(64 998)	(94 237)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(2 631)	(7 136)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	141	64
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	9 569	11 647
	Прочее	2460	249	-
	в том числе:			
	пени по налогу на добавленную стоимость		249	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(55 039)	(82 526)

Handwritten signature

Handwritten signature

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(55 039)	(82 526)
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Хусаинов Тимур
Фаридович

(расшифровка подписи)